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NABÓR WNIOSKÓW NA DOTACJE NA PRACE KONSERWATORSKIE, RESTAURATORSKIE LUB ROBOTY BUDOWLANE PRZY ZABYTKACH WPISANYCH DO
REJESTRU ZABYTKÓW, POŁOŻONYCH NA OBSZARZE WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO NA ROK 2014.

Zarząd Województwa Podkarpackiego ogłasza nabór wniosków o dotacje na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze województwa podkarpackiego na rok 2014.
O dotację może ubiegać się każdy podmiot będący właścicielem lub posiadaczem zabytku, jeżeli posiadanie to oparte jest o tytuł prawny do zabytku
wynikający z użytkowania wieczystego, ograniczonego prawa rzeczowego, trwałego zarządu albo stosunku zobowiązaniowego.
Województwo Podkarpackie w 2014 r. planuje przeznaczyć na dotacje na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze województwa podkarpackiego, środki finansowe w wysokości 2 500 000 zł
(słownie: dwa miliony pięćset tysięcy złotych).

TERMIN SKŁADANIA WNIOSKÓW UPŁYWA 28 LUTEGO 2014 ROKU.

Szczegóły na stronie http://www.wrota.podkarpackie.pl/pl/kultura/zabytki/dotacje

 

Nabór zgłoszeń do Programu Rozwoju Bazy Sportowej Województwa Podkarpackiego na 2014 rok

Departament Edukacji i Nauki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego ogłasza nabór zgłoszeń realizowanych inwestycji sportowych
do dofinansowania w 2014 roku ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w ramach Programu Rozwoju Bazy Sportowej Województwa
Podkarpackiego.

Wypełniony formularz zgłoszenia należy przesłać na adres:

Urząd Marszałkowski Województwa Podkarpackiego
Departament Edukacji i Nauki
al. Łukasza Cieplińskiego 4
35 – 010 Rzeszów 

w terminie do dnia 21 lutego 2014 r. ( liczy się data stempla pocztowego).

Szczegółowe informacje można uzyskać na stronie Ministerstwa Sportu i Turystyki w zakładce „Program inwestycji terenowych” oraz pod numerem
telefonu (017) 747 63 26

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie

bezpośredni link do strony www
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